
اطلاعیه بیمار درباره »برنامه کمک 
هزینه مالی« و »طرح های پرداخت 

با تخفیف« 
اگر بیمه درمانی ندارید یا پوشش بیمه تان کافی نیست و 
نگرانید که شاید نتوانید هزینه کامل مراقبت های خود را 

بپردازید، ممکن است ما بتوانیم کمک کنیم. 

 از شما دعوت می کنیم با یکی از مشاوران مالی ما 
تماس بگیرید تا بررسی شود که آیا خانواده تان واجد 
شرایط شرکت در برنامه کم هزینه مالی یا طرح های 

پرداخت با تخفیف هست یا نه. واجد شرایط بودن برای 
هر دو گزینه بر اساس درآمد و نیازهای خانواده شما 
تعیین می شود. برخی از افراد بیمه شده با هزینه های 

پزشکی بالا نیز ممکن است واجد شرایط باشند. 

مأموریت ما 
بازیابی، حفظ و بهبود سلامت و توان 
بالقوه رشدی کودکان از طریق ارائه 

مراقبت، آموزش، پژوهش و حمایت گری 
با بالاترین سطح کیفیت. 

ما اینجا هستیم تا کمک کنیم! 
ما به مأموریت خود برای ارائه 

مراقبت های با کیفیت به همه کودکان 
نیازمند افتخار می کنیم. امروز با یکی از 
مشاوران مالی خوش برخورد ما صحبت 

کنید تا ببینید آیا خانواده تان از لحاظ 
درآمد برای بهره مندی از برنامه کمک 

مالی یا یکی از طرح های پرداخت با 
تخفیف ما واجد شرایط هستند یا خیر. 

 Facebook: /radychildrens
  @radychildrens  :Twitter و Instagram

 Vimeo: /rchsd

درخواست تکمیل شده را به این نشانی ارسال کنید: 

3020 Children's Way, MC 5055, San Diego, CA 92123-4282

858.966.4005 | به وب سایت ما سربزنید: 

 http://www.rchsd.org/patients-visitors/financial-assistance.
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نوآوری 
متعلق به هر لحظه است

برنامه کمک مالی 
 San Diego در شهر Rady Children’s بیمارستان
خدمات درمانی با بالاترین کیفیت را به بیماران خود ارائه 
می دهد. برای فراهم کردن دسترسی به خدمات تخصصی 

کودکان، توجه ویژه ای به خانواده هایی می شود که در شرایط 
آسیب پذیرتری قرار دارند؛ از جمله کسانی که توانایی 

پرداخت هزینه درمان را ندارند یا پرداخت صورت حساب های 
پزشکی برایشان بسیار دشوار است. 

برنامه کمک مالی بیمارستان Rady Children’s از 
بیماران کم درآمد، فاقد بیمه یا دارای پوشش بیمه ناکافی حمایت 

می کند، و همچنین آن هایی که درصوت عدم دریافت کمک 
مالی قادر به پرداخت هزینه مراقب های ضروری پزشکی بر 

اساس وضعیت مالی خانواده خود نیستند. 

ما معتقدیم که همه بیماران و خانواده های ما باید بدون توجه به 
توانایی پرداخت، عادلانه و با احترام رفتار شوند. صلاحیت 
هر خانواده برای کمک مالی باید بر اساس تعیین نیاز مالی 

باشد. هنگام تعیین واجد شرایط بودن، نباید نژاد، قومیت، وضعیت 
اجتماعی- اقتصادی، گرایش جنسی، سن، جنسیت یا وابستگی 

مذهبی در نظر گرفته شود. 

 Financial Counseling( »بخش مشاوره مالی«
Department( ما اینجاست تا به خانواده شما در زمینه 

اطلاعات مربوط به بیمه درمانی، برنامه کمک هزینه مالی، 
طرح های پرداخت تخفیفی و همچنین پاسخ به سؤالات مربوط 

به صورت حساب کمک کند. تمامی مشاوران مالی ما با رعایت 
محرمانگی و احترام پاسخگوی پرسش های شما خواهند بود. 

»برنامه کمک مالی« چیست؟ 
برنامه کمک مالی این امکان را فراهم می کند تا بیماران در 
صورت دارا بودن شرایط لازم، خدمات پزشکی ضروری 

را به صورت رایگان یا با هزینه ای کمتر دریافت کنند. 
Rady Children’s از بیماران واجد شرایط، برای مراقبت های 

اورژانسی یا سایر خدمات پزشکی ضروری، مبلغی بیش از 
آنچه معمولاً برای این خدمات از دیگران دریافت می شود، 

مطالبه نخواهد کرد. 

چه کسانی واجد شرایط هستند؟ 
شرکت کنندگان در این برنامه باید شرایط خاصی از نظر درآمد 

و منابع مالی داشته باشند. اگر درآمد خانواده شما کمتر از 
400 درصد »دستورالعمل های فدرال در زمینه خط فقر« باشد، 
ممکن است واجد شرایط پوشش کامل صورت حساب خود باشید. 

اگر درآمد خانواده شما بین 401 تا 550 درصد »دستورالعمل های 
فدرال در زمینه خط فقر« باشد، ممکن است واجد شرایط تخفیف 
در پرداخت باشید. بیماران بین المللی نیز می توانند برای دریافت 

کمک مالی از Rady Children’s درخواست بدهند. 

چگونه درخواست بدهم؟ 
 برای درخواست کمک مالی، باید فرم درخواست کمک مالی را 
به همراه یک گزارش وضعیت مالی خود تکمیل کنید. نسخه هایی 

از فرم درخواست کمک مالی، خط مشی برنامه کمک مالی و 
خط مشی صورت حساب و وصول مطالبات، به زبان های انگلیسی، 

اسپانیایی، تاگالوگ، ویتنامی، عربی و سومالیایی برای همه 
بیماران به صورت رایگان در دسترس است. 

خانواده بیماران می توانند به یکی از روش های زیر 
نسخه هایی از مدارک مورد نیاز را از بخش مشاوره 

مالی ما درخواست کنند: 
تماس با 966-4005-  858 

مراجعه حضوری و یا ارسال درخواست به: 
 3020 Children’s Way, MC 5055,

 San Diego, CA 92123

www.rchsd.org/ :مراجعه به وب سایت ما

 patients-visitors/financial-assistance

فرآیند اطلاع رسانی چگونه انجام می شود؟ 
پس از تکمیل بررسی های مربوط به واجد شرایط بودن، 

یک نامه اطلاع رسانی از طریق پست برایتان ارسال 
خواهد شد. این نامه مشخص می کند که آیا واجد شرایط 
دریافت مراقبت رایگان یا تخفیف در پرداخت هستید یا 

خیر. همچنین ممکن است به شما اطلاع داده شود که واجد 
شرایط دریافت کمک مالی نیستید یا برای تصمیم گیری 

نهایی به اطلاعات بیشتری نیاز است. 

برنامه های دولتی 
Rady Children’s از بیماران کم درآمد و فاقد بیمه 

حمایت می کند و آن ها را به درخواست برای برنامه های 
کمک دولتی تشویق می نماید. اگر بیمه درمانی ندارید یا 

پوشش بیمه ای شما کافی نیست و شرایط درآمدی مشخصی 
دارید، ممکن است واجد شرایط برنامه های دولتی بیمه 
درمانی مانند Medi-Cal یا خدمات کودکان کالیفرنیا 

)California Children's Services( باشید. ما 
با کمال میل در روند درخواست برای این برنامه ها به شما 

کمک خواهیم کرد. 

www.rchsd.org/

